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PRESSINFORMATION

Länsförsäkringar är med 24 självständiga länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar
AB Sveriges enda kundägda och lokalt förankrade bank- och försäkringsgrupp. Länsförsäkringar har ett brett
utbud av försäkringar och finansiella tjänster för företag och privatpersoner. Länsförsäkringar är
marknadsledande inom svensk sakförsäkring. Marknadsandelen uppgår till drygt 28 procent.
Marknadsandelen inom liv- och pensionsförsäkring är cirka 8 procent och inom bank 2,5 procent. I
Länsförsäkringar ingår även Agria Djurförsäkring. Länsförsäkringar förvaltar tillgångar om 170 miljarder
kronor. Premieinkomsten uppgick år 2001 till drygt 19 miljarder kronor.

OM är en världsledande leverantör av transaktionsteknologi. OM erbjuder systemlösningar för banker,
mäklarfirmor, clearinghus och andra finansiella institutioner samt aktörer på världens energimarknader. OM
har mer än 100 kunder i 20 länder över hela världen. OM äger och driver också börser och
clearingverksamhet. OM är noterat på Stockholmsbörsen. För mer information, besök www.om.com.

Länsförsäkringar startar aktiehandel i samarbete med OM

Länsförsäkringar utökar banktjänsterna med aktiehandel via Internet. Samarbetet
med OM ger tillgång till en avancerad plattform för aktiehandel på
Stockholmsbörsen. Tjänsten lanseras den 18 november.

Aktiehandel via Internet har samma prisvärda profil som Länsförsäkringars övriga
produkter och tjänster. Tjänsten är enkel och användarvänlig.

– Aktiehandel via Internet ger oss ytterligare möjligheter att attrahera nya kunder till
Länsförsäkringar. Tjänsten utökar bankens sparerbjudande, vi har ett prisvärt erbjudande
för samtliga banktjänster, säger Tomas Johansson, vice VD Länsförsäkringar Bank.

Genom att använda OMs etablerade plattformar för handel i aktier och för backoffice-
verksamhet undviker Länsförsäkringar höga utvecklingskostnader.

– Samarbetet är ytterligare ett viktigt steg i OMs satsning på effektiva och integrerade
lösningar för banker och mäklarfirmor, säger Magnus Böcker, vice VD OM.

Länsförsäkringars kunder erbjuds ett fullständigt utbud av banktjänster i kombination med
sak- och livtjänster. Länsförsäkringar möter bankkunderna genom de 24
länsförsäkringsbolagens 80 rådgivningskontor, genom Internet- och telefonservice, alla
uttagsautomater samt Svensk Kassaservice/Posten och lantbrevbärare.

För ytterligare information kontakta:
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